
 

 

UCHWAŁA NR III/21//2024 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/24/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad przysługiwania diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów wsi 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ), Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1 uchwały V/24/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad przysługiwania diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów wsi, który 

otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. 1. Ustala się, że sołtysom wsi przysługuje miesięczna dieta z tytułu pełnionej 

funkcji w wysokości 900,00 zł wypłacana kwartalnie z dołu do 10-tego dnia miesiąca następującego po 

kwartale.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 5568


		2024-06-13T11:19:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




